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Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi 14-15 Kasım’da 
İstanbul’da Düzenleniyor

Değerli Gündem okurları, 

Halka arz yoluyla şirketlere 
finansman sağlanması 
sermaye piyasasının ana 
işlevlerinden biridir. Halka 
arz edilecek şirketler için bazı 
ön şartlar olması, kotasyon 
kriterlerini karşılması 
gerekir. Bu kriterlerden biri 
de karlılıkla ilgili. Ülkemizde, 
halk arz edilecek şirketin 
mali tablolarında kar etmesi 
koşulu vardı. Böylece belirli bir 
aşamayı tamamlamış şirketlerin 
borsaya gelmesi sağlanarak 

➥ Devamı arka sayfada...

Başkanın Mesajı

Ülkemizde sermaye piyasamızın 
gelişmesi ve derinleşmesine 
yönelik çeşitli etkinlikler yapan 
Birliğimiz, geçtiğimiz yıl ilkini 
gerçekleştirdiği ve Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın onurlandırmış oldu-
ğu Türkiye Sermaye Piyasaları 
Kongresi’nin ikincisini bu yıl, 
14-15 Kasım 2017 tarihlerinde 
Wyndham Grand İstanbul Levent 
Oteli’nde düzenleyecek. 

Başbakan Yardımcısı Sayın Meh-
met Şimşek’in açılış konuşması 
yaparak onurlandıracağı Kongre-
nin teması, ülkemizin 2023 vizyo-
nundan hareketle  “Geleceğimiz 
İçin Büyüme” olarak belirlendi. 

Kongre kapsamında ulusal / uluslararası konuşmacıların yer aldığı, 24 panel ve 21 farklı başlıkta sektöre yönelik eğitim 
programları düzenlenecek. Çok sayıda ana / eş zamanlı panellerin yaklaşık 5.000 civarında ziyaretçisinin olması hedefle-
niyor. Kongre programına www.sermayepiyasalarikongresi.org.tr adresi üzerinden ulaşılabiliyor. Katılımcılar, Kongre’deki 
tüm panellere ve eğitimlere ücretsiz katılabilecek. 

Borsa İstanbul A.Ş. tarafından, Pay Piyasasında gerçekleşen işlemlerde üye kodlarının seans süresince işlem terminalleri 
sorgularında gösterimi ve eşzamanlı olarak veri dağıtım kuruluşlarına gönderimi uygulamasına ilişkin olarak Birliğimizce 
bir anket çalışması yapılması talep edildi. 

Birliğimizce gerçekleştirilen anket çalışması ile söz konusu uygulamaya yönelik olarak, üyelerimizin görüş ve önerilerini 
içeren anket sonuçları, Borsa İstanbul A.Ş. ile paylaşıldı.
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Anket Çalışması Borsa İstanbul’la Paylaşıldı
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yatırımcıların korunması 
hedefleniyordu. 

Ancak, bu düzenleme büyüme 
özellikli şirketlerin borsaya 
gelmesini engelliyordu. Öte 
yandan, uygulamalar gösterdi ki, 
karlılık kriteri tamamen ortadan 
kalktığında, gelecekte kar etme 
olasılığı zayıf çok küçük şirketler 
de bir çeşit “son çare” olarak 
halka arza geliyor. 

Hem ihraççıların hem de 
üyelerimizin talepleri üzerine 
Borsa İstanbul kotasyon 
yönergesi değiştirildi. Borsa 
Istanbul’un kotasyon kriteleri, 
net kar elde edemeyen 
şirketlerin borsaya gelmesini 
sağlayan, buna karşılık halka 
arzdan fayda sağlayamayacak 
şirketlerin önünü kapatan bir 
düzenleme yaptı.

Bu düzenlemeyle yurtdışı 
borsalardaki uygulamalara 
benzer şekilde yatırım 
döneminde olan şirketlerin 
de borsaya açılmasına 
olanak tanınmış olacak. Bu 
istisnanın sadece Yıldız Pazar 
kapsamındaki şirketleri 
kapsamasını ve istisna için 
halka arzın sermaye artırımı 
yoluyla yapılması şartı aranması 
da oldukça olumlu.  Böylece 
halka arzların biraz daha ivme 
kazanmasını bekleyebiliriz.  

Sektörün ihtiyacına cevap veren bu 
düzenlemenin elbette halka arzları 
artırmasını bekliyoruz.  

Değerli okurlar, 

Bildiğiniz üzere, geçtiğimiz 
yıl Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
onurlandırmış olduğu Sermaye 
Piyasaları Kongresi’ni, Sayın 
Cumhurbaşkanımızın talimatları 
doğrultusunda daha yüksek katılımcı 
sayısı sağlayacak şekilde, “Türkiye 
Sermaye Piyasaları Kongresi” adı 
altında,  bu yıl 14-15 Kasım 2017 
tarihlerinde düzenleyeceğiz.

“Geleceğimiz İçin Büyüme” temasıyla 
düzenlenecek kongremizle ilgili 
detayları geçtiğimiz aylarda sizlerle 
paylaşmıştık. Kongremizin ana 
konuşmacıları için dünyanın en 
iyi üniversitelerinde görev yapan 
akademisyen ve uluslararası 
kurumlarda önemli pozisyonlara 
sahip uzmanlarla görüşmelerimizi 
sürdürdüğümüzü belirtmiştik. Bu 
ay içerisinde görüşmelerimizin 
sonucunda aldığımız güzel bir 
haberi daha paylaşmak istiyorum. 
Kongremizin ana konuşmacısı, 
dünyaca ünlü ekonomistlerden biri 
olan ve University of Chicago’da 
görev yapan Prof. James A. Robinson 
olarak belirlendi. Kendisinin 
katılımıyla beraber, kongremize 
katılımın çok daha yoğun ilgi 
görmesini bekliyoruz. Kongredeki 

bir diğer ana konuşmacımız 
da Chris Skinner olacak. 
Teknolojinin hızlı gelişimi her 
sektörü olduğu gibi sermaye 
piyasalarımızı da etkiliyor. 
Önümüzdeki dönemde 
sektörümüzde birçok yeniliğe 
hep beraber tanıklık edeceğiz. 
Dünyada “dijital bankacılık 
gurusu” olarak anılan Chris 
Skinner, gelecekte sermaye 
piyasalarını bekleyen yenilikleri 
ve bu konudaki görüşlerini 
bizlerle paylaşacak.

Konuşmacı ve panelistlerinin 
katılımıyla her geçen gün daha 
kapsamlı bir hale gelen, katılımı 
ücretsiz olan kongremize 
bütün üyelerimizi ve ilgili 
herkesi davet ediyoruz. Her 
zaman her konuda olduğu gibi 
kongremizin tanıtımı için siz 
değerli üyelerimizin destekleri 
bizim için çok önemli. Kurumsal 
internet sitenizde, sosyal 
medya adreslerinizde ve diğer 
iletişim kanallarınızda, çok kısa 
bir süre içinde yayına alınacak 
kongrenin web sitesine www.
sermayepiyasalarikongresi.
org.tr linki ile yer vermeniz, 
geniş kitlelere hep beraber 
ulaşmamızı sağlayacaktır.

Saygılarımla,

İlhami Koç
Başkan

Birliğimiz tarafından üç ayda bir hazırlanan Gösterge dergisinin Yaz 2017 sayısı yayımlandı. Bu 
sayıda Birliğimizce aracı kurum ve portföy yönetim şirketlerinden derlenen 2017 yılının ilk üç 
ayına ait faaliyet ve finansal verilerine ilişkin incelemelere yer verildi. Üç ayda bir hazırlanan 
Gösterge yayınımızda ayrıca aşağıdaki makaleler de yer aldı:

•	 Finansal Erişimde Yenilikçi Bir Örnek: M-PESA
•	 Küresel Eğilimler: İlerlemenin Paradoksu Raporu
•	 Yatırım Sürecinde TEFAS: TSPB Yatırımlarının Performans Değerlendirmesi

Gösterge’nin tüm sayılarına www.tspb.org.tr adresinden ulaşılabiliyor.

Gösterge’nin Yaz 2017 Sayısı Yayımlandı
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3 Nisan’da başvuruları başlayan “Kamera Elinde Geleceğin 
Cebinde” Kısa Film Yarışması için son başvuru tarihi 29 Eylül 
2017. “Küçük birikimler, büyük mucizeler yaratır!” sloganıyla, 
Birliğimiz tarafından bu sene dördüncüsü düzenlenen yarışmada, 
12.000 TL’ye varan ödüller ve çeşitli hediyeler dağıtılacak. 
Toplumda finansal bilincin artmasına katkıda bulunmak hedefiyle 
düzenlenen yarışma, yurt içi ile yurt dışından tüm katılımcılara 
açık. 

Yarışmaya cep telefonuyla çekilen videolarla da katılmak mümkün. 
18 yaşını dolduran herkesin katılımına açık olan yarışmaya 
başvurmak için herhangi bir ücret ödenmesi gerekmiyor. Yarışma 
sonucunda birinci 12 bin TL, ikinci 10 bin TL, üçüncü ise 7 bin 
500 TL’lik para ödülü kazanırken; ilk 10’a giren yarışmacılara 
Birliğimiz tarafından düzenlenen bir günlük eğitimlerden birine 
ücretsiz katılma imkanı ve 1 yıl süreli İKSV Mavi Lale Kart Üyeliği 
hediye edilecek. Ayrıca, ilk üçe giren katılımcılar dokuz aylık 
Sinemia üyeliği kazanacak.

Jüri üyeleri ve yarışma hakkında ayrıntılı bilgi almak ve 
başvuru formunu doldurarak yarışmaya katılmak isteyenler  
www.kameraelindegelecegincebinde.com adresini ziyaret 
edebilirler.

Birliğimiz tarafından üniversite öğrencilerinin kariyer 
seçimlerinde katkıda bulunmak ve sermaye piyasalarını tanıtmak 
amacıyla 2016-2017 ve önceki yıllarda düzenlenen üniversite 
seminerlerinde gerçekleştirilen çekiliş sonrası ücretsiz eğitim 
kazanan öğrencilere yönelik 20-22 Eylül 2017 tarihlerinde 
Birliğimiz Av. Bedii Ensari Konferans Salonu’nda ücretsiz eğitim 
programı düzenlenecek.

Finansal Piyasalar ve Borsalar, Sermaye Piyasası Mevzuatı, 
Ekonomi Kişisel Gelişim, Yetenek ve Kariyer Yönetimi konularının 
ele alınacağı eğitimin sonunda, üniversite öğrencilerine katılım 
belgesi takdim edilecek.

Eğitim ya da toplantı planlanmayan günlerde Birliğimiz salonlarını günlük olarak kiralamaya başladık. Salon kira 
ücretlerini öğrenmek ya da olası taleplerinizi iletmek üzere info@tspb.org.tr adresinden iletişime geçebilirsiniz. 

“Kamera Elinde Geleceğin Cebinde” Kısa Film Yarışması’nda Geri Sayım Başladı!

Üniversite Öğrencilerine Yönelik Ücretsiz Eğitim Programı

Eğitim ve Toplantı Salonlarımızı Kiralamaya Başladık 
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Tarih Eğitim Adı Süre

12 Eylül
Gayrimenkul Sertifikaları Tebliğinin Eşya/Borçlar Hukuku Açısından 
Değerlendirilmesi ve Öneriler

1 gün

12-13 Eylül Duygusal  Zeka Yönetimi 2 gün

16-17 Eylül Teknik Analiz ve Trading Disiplini 2 gün

18-19 Eylül Simülasyonlu Portföy Risk Yönetimi Teknikleri 2 gün

19 Eylül Agile Velocity Game Workshop 1 gün

21 Eylül Vergisel Risklerin Tespit Edilmesi Analizi ve Çözümlenmesi 1 gün

27 Eylül Likidite Riski ve Ölçümü 1 gün

27-28 Eylül Bilirkişilik ve Taşınmaz Değerleme 2 gün

30 Eylül Sukuk (Kira Sertifikası) 1 gün

Eylül ayında farklı konulara yönelik mesleki-kişisel gelişim eğitimlerimiz planlandı. 

Eğitimlere başvurular, www.birlikteegitim.org internet sitesi üzerinden yapılabiliyor. 

Mesleki Gelişim Eğitimleri

Tarih Eğitim Adı Süre

6-8 Eylül
Temel Finans Matematiği ve Değerleme Yöntemleri (Düzey 3, Türev, Kurumsal, 
Kredi)

3 gün

14-15 Eylül Yatırım Kuruluşları ( Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, Türev) 2 gün

29-30 Eylül Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme (Düzey 3, Türev) 2 gün

Elektronik lisanslama sınavlarında (e-LS) ikinci aşama tamamlandı. 26 Mayıs 2017 tarihi itibarıyla adaylar; SPL Sınav 
Merkezinde elektronik ortamda sınava girebiliyor.

Elektronik sınava yönelik Eylül ayı için eğitimler planlandı. Eğitimlere başvurular, www.birlikteegitim.org internet 
sitesi üzerinden yapılabiliyor.

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri
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Borsaya Girişte Kar Engeli Kalkıyor

Ekonomiden sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, 
yatırım finansman giderleri nedeniyle dönem karı elde 
edemediklerinden Borsa İstanbul’da işlem göremeyen şirketlerin 
önündeki engelleri kaldırmaya yönelik düzenleme yaptıklarını 
bildirdi. Şimşek, Borsa İstanbul’da işlem görmek için başvuru 
yapan Yıldız Pazar (piyasa değeri 100 milyon liranın üzerinde) 
büyüklüğündeki şirketlere esneklik sağlamak amacıyla mevzuat 
değişikliğine gittiklerini söyledi. 

Değişiklikle, Borsa Yıldız Pazarı’nda işlem görme talebiyle 
yapılan kotasyon başvurularında, faaliyet karı elde eden ancak 
finansman giderleri nedeniyle dönem zararına uğradığından bu 
pazarda aranan “2 yıl dönem karı elde etme” şartını sağlayamayan şirketlere kolaylık getirildi. Şimşek, söz konusu 
mevzuat değişikliğiyle şirketlerin yatırımlarını banka kredisi yerine sermaye piyasalarının sunduğu imkanlardan 
yararlanarak finanse etmesinin sağlanacağını vurgulayarak, “Şirketlerimizi yüksek finansman giderlerinden 
kurtarmayı ve kar eden birer şirkete dönüşmelerini sağlamayı amaçlıyoruz” dedi.

NoorCM’den Sermaye Piyasalarına Yönelik Eğitimler 

Anadolu Yatırım’da Atama

Ü
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Noor Capital Market Menkul Değerler A.Ş. (NoorCM), bilinçli 
yatırımcıları artırmak ve finans piyasalarının gelişmesine 
katkı sağlamak için başlattığı eğitimler devam ediyor. 
Sermaye piyasalarına yönelik gerçekleştirdiği ücretsiz eğitim 
programı, NoorCM Akademi direktörlüğünde geçtiğimiz 
Ağustos ayında tamamlandı. 

Eğitimler, Uluslararası Piyasalarda Yatırıma Giriş ve Temel 
Kavramlar, Elektronik Platform Kullanımı, Piyasaların 

İşleyişi, Teknik Analiz Uygulamaları ve İşlem Uygulamaları konularında uygulamalı olarak gerçekleştirildi. 
Eğitimlerin önümüzdeki aylarda tekrarlanacağı ve yıl içinde devam edeceğini belirten NoorCM yetkilileri 
düzenledikleri eğitim programlarının, yatırımcılar için finans sektöründe farkındalık kazanma, bilgi ve 
tecrübe edinme konusunda önemli bir fırsat olduğunu dile getirdiler. 

Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler Pazarlama Bölümü’nden 
sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine, Hakan Kocaman 
atandı. 

1975 yılında doğan Hakan Kocaman, 1996 yılında Muğla 
Üniversitesi İşletme Bölümü ve 2016 yılında Anadolu 
Üniversitesi Hukuk Bölümü’nden mezun oldu. Garanti 
Bankası, Denizbank, Deniz Yatırım’da çeşitli yönetici 
pozisyonlarında görev alan Kocaman, 2015 yılından bu yana 

Deniz Yatırım’da Özel Yatırım Merkezi’nden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktaydı. 
Kocaman, 20 Temmuz 2017 tarihi itibarıyla Anadolu Yatırım’daki görevine başladı. 

Hakan Kocaman
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Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (TKB), iklim değişikliği konusunda 
faaliyet gösteren Karbon Saydamlık Projesi (Carbon Disclosure 
Project - CDP) kapsamında iklim değişikliği ile ilgili faaliyetlerini 
“Çevreci Kalkınma” başlığı altında kamuoyuna sundu. Halka açık bir 
kamu bankası olmakla birlikte BİST 100 içerisinde yer almayan TKB, 

CDP raporlamasında ikinci yılını geride bırakırken, 2016 yılında karbon ayak izini sıfırlayarak karbon nötr bir banka 
olma hedefine ulaştı.  

TKB, küresel bir risk ve tehdit haline gelen iklim değişikliğinin neden olduğu sorunlarla mücadelede payına düşen 
kurumsal sorumluluğu yerine getirmek ve iklim değişikliği sorunlarının kurum faaliyetleri üzerindeki risk ve 
fırsatlarını değerlendirerek, sürdürülebilir bankacılık hamlelerini gerçekleştirebilmek adına 2010 yılında uygulamaya 
aldığı ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ile yedinci yılını geride bıraktı. Bu kapsamda, 2015 yılına ilişkin ilk karbon 
ayak izi hesaplamasını gerçekleştirdi, 2016 ve 2017 yıllarında da bu çalışmalara devam etti. Ayrıca hesaplanan 
karbon emisyonlarının TSE tarafından doğrulanması işlemi 2017 yılında tamamlandı ve kurumsal sosyal sorumluluk 
anlayışının gereği olarak karbon salınımını sıfırlayarak karbon nötr bir banka oldu.  

2016 yılının ikinci yarısında ilk kez CPD’ye başvuran TKB, iklim değişikliği konularını dikkate alan yaklaşımını gönüllü 
olarak açıklamayı 2017 yılında da sürdürdü. TKB ayrıca Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yürütülen Karbon 
Piyasalarına Hazırlık Ortaklığı Projesi (Partnership for Market Readiness) ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının 
enerji verimliliği konulu çalışma gruplarına gönüllü uzman desteği vermeye devam ediyor. 

Çiğdem Mert Kuloğlu, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  Genel 
Müdür Yardımcısı oldu. 

1977 İstanbul doğumlu olan Çiğdem Mert Kuloğlu, 2000 yılında 
Marmara Üniversitesi İşletme Bölümü’nden mezun oldu. 1997 yılında 
sermaye piyasası alanında çalışma hayatına başlayan; Meksa, Yurt 
Menkul Değerler, Deniz Yatırım, Ak Yatırım, Akbank ve son olarak 
Yatırım Finansman gibi Türkiye’nin önde gelen finans kurumlarında 
birçok farklı görevde bulunan Kuloğlu, 2017 başından bu yana Tacirler 
Yatırım’da Yurtiçi Satış ve Pazarlama Bölüm Başkanı olarak görev 
yapmaktaydı. 

2018 yılına yönelik olarak geliştirdiği stratejiler doğrultusunda Kuloğlu, Tacirler Yatırım’da Yurtiçi Satış ve 
Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı’na atandı. 

TKB Karbon Ayak İzini Sıfırladı

Tacirler Yatırım’da Yeni Görevlendirme 

Çiğdem Mert Kuloğlu
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Birincil Halka Arzlar (Milyon TL) 2015 2016 2017/07
Şirket Sayısı (GİP dahil) 4 1 3
Şirket Halka Arz Tutarı 44 37 1,254

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 2 1 0
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 75 306 0

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 0
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 0 0 0
Özel Sektör Borçlanma Aracı Sayısı 622 760 620

Özel Sektör Borçlanma Aracı Halka Arz Tutarı 79,618 90,148 67,561

Piyasa Değeri  (Milyon TL) 2015 2016 2017/07
Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 554,884 614,069 827,167

Saklamadaki Pay Senetleri 226,320 246,832 330,962
Ortalama Halka Açıklık Oranı 46,807 49,352 55,171

 Menkul Kıymet Sayısı 2015 2016 2017/07
Ulusal Pazar - - -

İkinci Ulusal Pazar - - -
Yıldız Pazar 117 120 125

Ana Pazar 184 169 168
GYO ve Girişim Sermayesi 39 38 38

Diğer Şirket* 68 69 64
Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 22 18 18

Varant + Sertifika 846 1,071 1,245

Kaldıraçlı İşlemler İşlem Hacmi (Milyar TL) 2015 2016 2017/06
Müşteri 9,546 12,245 3,020

Likidite Sağlayıcı 7,459 9,604 2,531
Toplam 17.005 21,850 5,551

Yatırım Tercihleri (Milyon TL) 2015 2016 2017/06
Yurtiçi Yerleşikler 1,665,504 1,913,452 2,067,753

TL Mevduat* 701,862 829,293 862,173
Döviz Tevdiat Hesabı* 448,370 512,487 576,632

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 10,624 16,964 22,587
DİBS 364,455 402,518 430,732

Eurobond 7,546 11,924 12,497
Pay Senedi 85,114 90,321 108,518

Özel Sektör Borçlanma Senedi 45,845 47,862 51,731
VDMK+VTMK 1,655 2,047 2,829

Varant + Sertifika 35 36 54
Yurtdışı Yerleşikler 328,970 349,799 433,852

TL Mevduat* 13,041 15,408 20,358
Döviz Tevdiat Hesabı* 70,588 78,587 95,763

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 381 481 538
DİBS 100,171 94,438 111,160

Eurobond 932 1,169 1,253
Pay Senedi 141,206 156,511 201,606

Özel Sektör Borçlanma Senedi 962 1,491 1,928
VDMK+VTMK 1,689 1,715 1,246

Varant + Sertifika 0.05 0.05 0.04

Mudi Sayısı* 2015 2016 2017/06
  Yurtiçi Yerleşik 64,658,343 75,680,572 81,116,309
  Yurtdışı Yerleşik 627,219 763,397 1,047,918

Toplam 65,285,562 76,443,969 82,164,227

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Gelişen İşletmeler Pazarı, Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

*Menkul kıymet yatırım ortaklıkları hariçtir.

*Katılım fonları dahildir.
Toplam 1,994,474 2,263,251 2,501,605

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL) 2015 2016 2017/07
Pay Piyasası 1.022 1.012 757

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 523 661 367
Repo-Ters Repo Pazarı* 10.611 11.553 3,635

Vadeli İşlem Pazarı 566 580 430
Opsiyon  Pazarı 7,6 27,1 24,0

Yatırımcı Sayısı 2015 2016 2017/07
Pay Senedi 1,059,313 1,040,794 1,035,110

Yatırım Fonu 2,917,780 2,918,622 2,979,127
Özel Sektör Borçlanma Aracı 136,756 97,476 86,631

Varant + Sertifika 2,898 2,571 3,190
VTMK+ VDMK 1,579 481 4,145

Emeklilik Yatırım Fonları 6,039,300 6,625,759 6,825,250
Otomatik Katılım - - 2,625,041

Yabancı Yatırımcı İşlemleri (Milyon $) 2015 2016 2017/07
Pay Senedi Saklama Bakiyesi 167.426 169,346 104,360

İşlem Hacmi Payı 22,0% 25.1% 24.9%
Net Pay Senedi Yatırımı -2.545 547 1,834

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2015 2016 2017/07
BIST-100 71,727 78,139 107,531

BIST-100 (En Yüksek) 91,260 86,344 108,392
BIST-100 (En Düşük) 69,309 68,568 76,144

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 4,129 4,038 4,451

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir.
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Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2015 2016 2017/06
Menkul Kıymet Yatırım Fonları 40,938 43,755 52,589

Emeklilik Yatırım Fonları 48,022 58,439 70,419
Yatırım Ortaklığı 269 310 329

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 21,465 24,331 26,059

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 1,331 1,086 1,557

TSPB Üyeleri* 2015 2016 2017/07
Aracı Kurum 95 88 82

Banka 44 43 45
Portföy Yönetim Şirketi 46 52 50

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 31 31 31

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 7 8 8
Toplam 232 231 225

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2015 2016 2017/03
Yatırımcı Sayısı 2,688 3,082 3,058

Yatırım Fonları 397 445 449
Emeklilik Yatırım Fonları 250 254 283

Yatırım Ortaklığı - 8 8
Bireysel Portföy Yönetimi 2.041 2.375 2,318

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 100,995 122,081 130,003
Yatırım Fonları 40,714 47,109 49,786

Emeklilik Yatırım Fonları 48,022 60,510 65,485
Yatırım Ortaklığı - 415 409

Bireysel Portföy Yönetimi 12,259 14.047 14.323

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2015 2016 2017/03
Yatırımcı Sayısı 2,649 3,397 3,614

Kurumsal 23 - -
Özel Portföy Yönetimi 2,626 3,696 3,614

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 1,267 1,341 1,533
Kurumsal 310 - -

Özel Portföy Yönetimi 957 1,341 1,533

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2015 2016 2017/03
Toplam Varlıklar 15,312 21,178 21,521

Dönen Varlıklar 14,242 20,109 20,504
Duran Varlıklar 1,070 1,069 1,017

Toplam Kaynaklar 15,312 21,178 21,521
Kısa Vadeli Yükümlülükler 11,180 16,430 17,164

Uzun Vadeli Yükümlülükler 122 412 98
 Özkaynaklar 4,010 4,336 4,259

Faaliyet Gelirleri 2,004 2,175 660
Faaliyet Giderleri (Net) -1,701 -1,843 -439

Faaliyet Kârı/Zararı 303 332 220
Net Dönem Kârı/Zararı 433 483 224

Bankacılık Sektörü* 2015 2016 2017/06
Mevduat 1,244,865 1,453,220 1,578,052

  TL Mevduat (Milyon TL) 725,907 862,146 905,657
  YP Mevduat (Milyon TL) 518,958 591,074 672,395

  YP Mevduat (Milyon $) 178,483 167,957 188,744
Mevduat/GSYH 53% 58% 59%

Krediler 1,484,960 1,734,342 1,919,182
  TL Krediler (Milyon TL) 1,013,411 1,131,395 1,304,140
  YP Krediler (Milyon TL) 471,549 602,948 615,043

  YP Krediler (Milyon $) 162,178 171,331 172,645
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 47,541 58,071 61,344

Takipteki Alacak Oranı 3.1% 3.2% 3.1%
Kredi/GSYH 64% 70% 72%

Aktif  (Milyon TL) 2,357,452 2,730,943 2,972,021
Net Kâr (Milyon TL) 26,065 37,532 25,355

Sermaye Yeterliliği Oranı 15.6% 15.6% 16.9%
*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2015 2016 2017/03
Kredi Hacmi (Milyon TL) 1,507 1,465 1,660

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 9,585 9,633 9,558

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2015 2016 2017/03
Aracı Kurum 6,638 6,478 5,100

Portföy Yönetim Şirketi 698 720 723
Banka* 217,504 210,910 210,539

Portföy Yönetim Şirketlerinin Finansal Verileri (Milyon TL) 2015 2016 2017/03
Toplam Varlıklar 507 609 559

Dönen Varlıklar 472 571 520
Duran Varlıklar 34 38 39

Toplam Kaynaklar 507 609 559
Kısa Vadeli Yükümlülükler 45 49 38

Uzun Vadeli Yükümlülükler 6 8 8
 Özkaynaklar 456 552 512

Faaliyet Gelirleri 296 347 94
Faaliyet Giderleri (Net) -208 -242 -67

Faaliyet Kârı/Zararı 88 105 28
Net Dönem Kârı/Zararı 91 111 29

*Katılım bankaları dahildir.
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